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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96918701P

2. Data e Regjistrimit 18/07/2019
3. Emri i Subjektit AUTO-UKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja “Vehbi Dibra”, Rruga “ 
Peshkopi-Tiranë”, objekti Nr.48/4, Z.K. Nr.2932 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Auto-servis, shitje pjesë te reja dhe të përdorura dhe 

magazinimi i tyre.Karotrec per nevojat e biznesit.Transporti i 
mjeteve të dëmtuara dhe transporti i mallrave të 
ndryshme.Ndryshime konstruktive të automjeteve dhe 
modifikime të lejuara me ligj.Blerja dhe shitja e automjeteve 
të përdorura.Dhënie automjetesh me qera.Import-eksport për 
të gjitha mallrat e mjetet e nevojshme në funksion të 
zhvillimit të aktivitetit.
Aleksandër Uka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2019                Deri: 17/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandërUka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO-UKA-Sh.P.K.
E-Mail: sanderuka@gmail.com  
Telefon: 068 5295344  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-270019-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1094B057-2477-4BB6-9B11-383C5D5A601B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B106590E-83C6-4E57-AA2D-9AC4DCDAA510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4834AA-6071-434A-B189-9E3FF9F9151B

